○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御見積書についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先日依頼しました○○○○○のお見積もりはいかがなっておりますでしょうか。 依頼から○○日が経ちますが、未だご連絡がなく何かの行き違いがあったのではないかと案じております。
　弊社としても今後の予定があり、遅くとも○○日までにお見積もりをいただけますようご対応よろしくお願いいたします。
　なお、本件で何か不明なことでもありましたら、小職まで何なりとお問い合わせください。取り急ぎ、お見積のお願いまで 。
敬具

記

■添付書類

御見積書
　一部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○